
令 和 ５ 年 ６ 月 ５ 日  

 
保護者各位 

南 風 原 町 立 南 風 原 中 学 校  
校 長  比嘉 智也  

（公印省略） 
 

令和５年度 ６月「授業参観」について（お知らせ） 

 
 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。今後ともご支援の程、

よろしくお願い申し上げます。 
 さて、みだしのことについて下記のとおり計画しましたので、お知らせいたします。 
 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参観下さいますようご案内申し上げます。 

 
 
記 

 
１．期 日  令和５年６月 14 日㈬ 

 
２．時 間  １校時 8:30 ～  9:20 ※体育館にて全校平和集会を行います。 

         ２校時 9:30 ～ 10:20 ※２校時以降は、時間割どおりの授業予定です。 
         ３校時 10:35 ～ 11:25  

４校時 11:35 ～ 12:25 
５校時 13:30 ～ 14:20 

 
３．その他 

⑴ 時間割は、後日、本校ホームページに掲載します。また、当日に校内掲示いたします。 
⑵ 来校の際に、各学級の受付簿へ〇付けをお願いします。 
⑶ 駐車は、職員駐車場をご利用下さい。但し、駐車台数には限りがありますのでご了承

ください。 
 
 
 

担当者（教頭） TEL：889-2095 


